（1,000 ㎡未満）

優 良 宅 地 証 明 申 請 書

  年  月  日

宇部市長        様

                    申請者 住 所

                        氏 名
                           （電話    局      番）

 下記のとおり、宅地の造成が優良宅地の認定の内容に適合している旨の証明を受けたい

ので、租税特別措置法 第２８条の４第３項第７号イ   の規定により申請します。
            第６３条第３項第７号イ
           第６８条の６９第３項第７号イ

記

宅地の造成区域に含ま
れる地域の名称 宇部市

宅地の造成区域の面積                     ㎡

優良宅地の認定の年月日

及び番号       年    月    日    第      号

その他参考となるべき
事項

注１ 申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称
  及び代表者の氏名を記入すること。
 ２ 申請者の氏名を自署したときは、押印することを要しないこと。

３ 宅地の造成区域を工区に分けたときは、「その他参考となるべき事項」欄にその旨を記入す

ること。

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。